СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СОРОК ВОСЬМАЯ  СЕССИЯ
(V СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  __18.04.2013_____

                                         №__298__

ст. Отрадная

Об установлении публичного сервитута в общественных интересах
В соответствии с подпунктом 9 пункта 3 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 6, пунктом 2 статьи 16.1 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае»
Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1. Установить публичный  сервитут на земельные участки, расположенные в кадастровых кварталах 23:23:0201000, 23:23:0201005, 23:23:0101003, 23:23:0104013, 23:23:0101000, для строительства и последующей эксплуатации подводящего газопровода высокого давления к селу Рудь Отрадненского района, строительства и последующей эксплуатации подводящего газопровода высокого давления к хутору Чайкин Отрадненского района, сроком на 11 месяцев.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по агропромышленным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды (Охрименко) Совета муниципального образования Отрадненский район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

В.Г. Ширекин